—Publ. LEDESMA RuBIO, M? L., Cartas de
Poblacion del Reino de Aragon en los siglos
medievales, Zaragoza, 1991, doc. n® 128,

Manifestum sit omnibus tam futuris
quam presentibus. Quod ego Ildefonsus,
Dei gratia rex Aragonum, comes Barchi-
none et marchio Provincie, bono animo et
spontanea voluntate, propter servicium
quod michi hucusque fecisti, dono, laudo
et concedo et titulo perfete donationis in
perpetuum cum presentis auctoritate
pagine trado. Tibi Lupo Lupiz et tuis
omnibus successoribus tueque proieniei
et posteritate qui de regno sunt Arago-
num castrum de Conxelis, cum suis omni-
bus terminis et pertinentiis, cultis scilicet
et incultis, heremis et populatis planis et
montanis, aquis et pascuis, introitibus et
exitibus suis et cum hiis etiam omnibus
qua ad predictum castrum pertinent et
pertinere debent.

Tali quidem tenore et donativi cons-
tancia ut tu et omnes successores tui et
heredes, preditum castrum de Conxelis
cum suis omnibus terminis et pertinentiis
et cum supradictis omnibus et etiam cum
christianis et sarracenis qui modo ibi sunt
vel in ante dante Deo erunt, in perpe-
tuum habeatis et teneatis et tranquille
possideatis ad forum barchinone, salvo

servicio et fidelitate mea et meroum.

a

Quocienscumque vero per me vel meos
potestatem tibi aut tuis demandavero,
habes eam michi autem meis dare de pre-
dicto castro iratus et paccatus ad forum et
consuetidinem Barchinone.

Dono insuper tibi et tuius laudo et con-
cedo sine aliqua retencione liberam et
francam licentiam et potestatem populan-
di prenominatum castrum ad tuum tuo-
rumque libitum et voluntatem. Ea vero
omnia que tu vel tui dederitis ibi vel fece-
ritis tam de hereditatibus quam de aliis
omnibus perpetuo volumus et statuo per
me et per meos succesores rata firma et
inconcussa permanere ac si ego vel mei ea
dedissemus vel fecissemus.

Actum es hoc anno M*? C® LXXX®
VIIII®, mense aprilis, sub era M?* CC?* XX?
VII* in palacio domini regis apud Bar-
chinonam.

Signum [signo] Ildefonsi Dei gracia
regis Aragonum comitis Barchinone et
marchionis Provincie. Signum [signo] in-
fantis Petri, Dei gratia filii domini regis
Aragonum. Signum [signo] Sancie regine
Aragonum comitisse Barchinone et mar-
chione Provincie. Presulis Oscensis [signd]
signum carta figurat. Sig[signo]lnum
Raimundi de Villa de Mulis. Sig[signo]
num Guazberti de Castronona. Sig|signo]
num A. de Alascone. Sig[signolnum Rai-
mundi de Tyrassona. Sig[sigrolnum Por-
talencii. Sig[signolnum Aznardi Pardi.
Sig[signo]num Examini de Artusella. Sig
[signo]lnum Examini de Rada. Sig[signo]
num Pedri Martinez. Sin[sigrno] num Mar-
tini Guillelmi. Sig[signo]lnum Raimunde
de Castre.